Начальнику управления

труда и социальной защиты населения

Министерства труда и социальной

защиты населения Республики Башкортостан

по ____________________________________

                                              (район, город)

от ____________________________________________________,

                                                   (Ф.И.О.)

проживающей(его) по адресу: _____________

паспорт: _______________________________

_______________________________________

                               (серия, номер, когда и кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку, подтверждающую отношение моей семьи к категории малоимущих, для бесплатного обеспечения продуктами детского питания в соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12 января 2007 года № 1 «Об обеспечении детей в возрасте до трех лет продуктами детского питания в Республике Башкортостан».

К заявлению прилагаю:

копию свидетельства о рождении ребенка;

справку о составе семьи;

справки о доходах членов семьи за 3 последних календарных месяца, предшествующих месяцу подачи заявления, в количестве ________ шт.

______________                                     _____________

Дата подачи заявления                                                                        Подпись